09.01.2018 г. № 02
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

НОВОЧУНСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о системе  оплаты труда работников МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского          муниципального образования» на 2018 год
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-Ф3 (в редакции от 07.12.2011г), Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,  Постановлением министерства культуры и архивов Иркутской области от 30.04.2014 года № 46-мпр-о,  показателями «Дорожной карты МКУ «ЦКИС Новочунского МО»,  Уставом   Новочунского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года  Положение о системе оплаты труда работников МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования», отличной  от Единой тарифной сетки (далее - система оплаты труда работников МКУ «ЦКИС Новочунского МО»).
2. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года  Положение о стимулирующих выплатах директору (руководителю учреждения) МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования»,

3.   Руководителю ЦБСП Чунского района Середа Н.В.предусмотреть в бюджете муниципального образования на соответствующий год необходимые на эти цели денежные средства.

          4. Признать утратившим силу постановление главы администрации Новочунского МО от 09.01.2017 года №01 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования»
          5. Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на правоотношения возникшие с 01  января 2018 года.

 6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                 М.Г. Зайнулин